村中医療器株式会社

〒540-0036　大阪市中央区船越町2-3-6　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

プラム 蛇管乾燥器 関連製品の価格改定に関するご案内

拝啓  時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

送付致 ご確 致

記

◆適用機種

上記価格には、消費税は含まれておりません。

2017年10月2日

お得意先　各位

さて、この度、『プラム蛇管乾燥器 1本搾り』（本体注文コード：H14-002-01、品
番：NS-600）専用別売品および補充品について、標準価格を以下の通り変更させて
頂きますので、ご確認いただけますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

以上